
 
 

 
 

č.18   
 
Ročník 2010-2011                        5.března 2011 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

18.kolo 
V tomto kole se objevily některé překvapivé výsledky, které asi nejsou úplně očekávané. Slavoj 

Plzeň díky nešťastnému začátku dotáhl celé své utkání pouze do nerozhodného výsledku, chebské 
Áčko po výkonu, který se dá označit jako „výbuch první velikosti“, prohrálo dost nečekaně doma 
s Lomnicí. Na téměř shodný výsledek (2546) prohrál Cheb ve 13.kole i s vedoucí Kdyní. 
To ale není všechno. Havlovicím se nepovedlo v Šabině udolat domácí družstvo ohrožené sestupem 
a Sokol Plzeň nestačil na výborně hrající Cheb B.  Podle papírových předpokladů skončila zbývající 
utkání. Holýšov si výhrou doma nad Jáchymovem pravděpodobně pojistil svojí účast v soutěži i pro 
příští ročník, Rokycany si ale prohrou ve Kdyni svoje setrvání v divizi trochu zkomplikovaly. 
Při dost předběžném odhadu se dá vycházet z toho, že ze 3.kuželkářské ligy mužů bude sestupovat 
jedno družstvo Západočeské oblasti, tj. sestoupí do naší divize. Pro sestup z divize to znamená, že 
soutěž opustí poslední dvě družstva a zařadí se do svých krajských přeborů.  I zde je ale důležité, 
která dvě družstva to budou (ze kterého kraje), protože to bude mít v každém případě vliv  na 
sestupy z krajských přeborů Plzeň a Karlovy Vary.   
Momentální varianta sestupů je naznačena v tabulkách. 

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZEŇ -  BANÍK STŘÍBRO 8:8 2419-2425 r.Pešek  05.03. 
LOKO CHEB A -  TJ LOMNICE  4:12 2547-2632 r.Lipták 05.03. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ HAVLOVICE 8:8 2459-2476 r.Brandl  05.03. 
KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ JÁCHYMOV 12:4 2573-2502 r.Šlajer  05.03. 
TJ KDYNĚ -  SKK ROKYCANY C 12:4 2594-2471 r.Dvořák  05.03. 
SOKOL PLZEŇ V. -  LOKO CHEB B  6:10 2647-2681 r.Šnajdr  05.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  18 14 1 3 194:94 2568 29 
 2. Slavoj Plzeň  18 13 1 4 184:104 2557 27 
 3. Loko Cheb  B 19 11 0 8 156:148 2555 22 
 4. TJ Jáchymov  18 10 1 7 161:127 2555 21 
 5. Sokol Plzeň V.  18 9 1 8 158:130 2546 19 
 6. TJ Havlovice  18 8 2 8 148:140 2562 18 
 7. Kuželky Holýšov  18 8 0 10 148:140 2544 16 
 8. Loko Cheb  A 19 8 0 11 134:170 2544 16 
 9. Baník Stříbro  18 7 1 10 117:171 2521 15 
10. TJ Lomnice  18 7 0 11 117:171 2558 14 
11. SKK Rokycany  C 18 5 2 11 124:164 2499 12 
12. Jiskra Šabina  B 18 4 1 13 103:185 2496 9 



Podrobné výsledky 

 SLAVOJ PLZE Ň 2419 8:8 2425 BANÍK STŘÍBRO 

 FINDEJS Milan 380 0:2 400 HARANČÍK Jaroslav 
 KREUTZER Josef 371 0:2 441 ŠRAGA Vladimír 
 OPATRNÝ Jiří 396 2:0 376 TREPPESCH Pavel 
 HOŘEJŠÍ Josef 411 2:0 402 VLČEK Milan 
 HARMÁČEK Petr 414 2:0 380 ČECH Jan 
 BOK Karel 447 2:0 426 VRANIAK Bernard 
 
divák ů: 15, utkání trvalo: 2:30 

Po první dvojici 0:4 a – 90 kuželek. To jinak dopadnout nemohlo, protože to co domácí předvedli, 
bylo značné trápení nejen jich samých, ale i celého družstva. V prostřední rundě se moc nevedlo ani 
náhradníkovi Opatrnému a ani Pepovi Hořejšímu. Oba ale soupeře porazili a tak srovnali na 4:4. 
Před poslední dvojici za stavu 4:4 tedy Slavoj prohrával o 61 kuželek. Po padesátce K.Bok vyhrál 38 
kuželek, ale Harmáček prohrál 3. To nevypadalo ani na remízu i když jsme na ní stále pomýšleli. Pak 
se ale stalo s čím nikdo nepočítal. Já začal mít problémy s pravým kolenem a jen se sebezapřením 
jsem dohrál. Harmáček se ve druhé padesátce zlepšil a nakonec šťastně porazil soupeře o 34 
kuželek. Zůstali jsme ale těsně před branami vítězství a nebýt mého zraněného kolena, možná jsme 
vyhráli. Vždyť chyběl jeden hod do plných a 6 kuželek. Přesto se dá říci, že jsme šťastně remizovali. 
(K.Bok). 
 

 LOKO CHEB A 2547 4:12 2632 TJ LOMNICE 

 FIALA Luděk 379 0:2 422 MARTINCOVÁ Věra 
 ŠATRA František 386 0:2 444 SCHIMMER Rudolf 
 FEKSA Pavel 428 0:2 438 VOLF Josef 
 NOVÁČEK Jiří 406 0:2 411 VETCHÝ Pavel 
 LIPTÁK Ladislav 476 2:0 459 KUPČÍK Albert 
 RAJLICH Petr 472 2:0 458 GUBA Jiří 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:10 

Chebské Áčko začalo své utkání překvapivě „rekreačním“ způsobem a než se rozkoukalo, vysoko 
prohrávalo. Není ale divu. Aby předvedli domácí 2 výsledky pod 400 kuželek, to je věc velmi 
pozoruhodná a nevídaná. Lomnice chytila s radostí „příležitost za pačesy“ a po třetině utkání vedla o 
101 kuželek. Protože domácí i nadále pokračovali ve výkonech „nic moc“, vyhrála Lomnice i druhou 
třetinu a Chebu již začalo silně téci do bot minus 116 kuželek). Teprve závěr měl pořádnou úroveň a 
dokázal dobrou úroveň na obou stranách. Oba domácí hráči své soupeře přemohli, ale vysokou 
ztrátu v počtu kuželek již nedohonili a tak i možná remíza zůstala pro domácí nedostižná. 
 

 JISKRA ŠABINA B 2459 8:8 2476 TJ HAVLOVICE 

 KVĚTOŇ Stanislav 402 2:0 386 PALACKÝ Petr 
 SEIDL František (*) 397 0:2 445 GOTTWALD Jan 
 SEIDL Eduard 420 2:0 410 ZŮNA František 
 ČERNÝ Jaromír 411 2:0 407 SVOBODA Petr 
 BRANDL Gerhard 407 0:2 411 RYGL Vladimír 
 BLÁHA Roman 422 2:0 417 KALISTA Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: SEIDL František + CIMBALA Štefan 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:45 

V první dvojici vyhrál domácí hráč, ale potom už byl stav v počtu kuželek až do konce utkání vždy 
lepší na straně Havlovic. Chybějí ale body z dílčích duelů a tak se hostům vyhrát nepodařilo. Až na 



dvě výjimky (P.Palacký a V.Rygl) byli hosté v první padesátce vždy lepší, po „otočce“ jim to ale  
domácí vždy úspěšně vrátili a i když mají v součtu méně poražených kuželek, dočkali se alespoň 
nerozhodného výsledku. Možnost jejich setrvání v soutěži je však již pouze v teoretické rovině. 
 

1 Květoň Stanislav 
Stav 
celk Palacký Petr    4 Černý Jaromír 

Stav 
celk Svoboda Petr 

1 142 54 3 196  3 140 53 7 193     1 149 53 1 202  -30 140 70 1 210  
2 148 58 1 206  16 127 66 3 193     2 145 70 1 209  -18 137 60 1 197  

Cel: 290 112 4 402 2   267 119 10 386 0     Cel: 288 123 2 411 2   277 130 2 407 0 

2 Seidl František  Gottwald  Jan    5 Brandl Gerhard  Rygl Vladimír 
1 124 52 2 176  -32 144 80 2 224     1 149 71 3 220  -1 142 61 1 203  
2 162 59 4 221  -32 145 76 3 221     2 125 62 0 187  -22 136 72 3 208  

Cel: 286 111 6 397 0   289 156 5 445 2     Cel: 274 133 3 407 0   278 133 4 411 2 

3 Seidl Eduard  Zůna  František    6 Bláha Roman  Kalista Ji ří 
1 136 67 3 203  -33 141 63 3 204     1 144 63 3 207  -28 151 62 4 213  
2 145 72 1 217  -22 145 61 4 206     2 154 61 2 215  -17 135 69 3 204  

Cel: 281 139 4 420 2   286 124 7 410 0     Cel: 298 124 5 422 2   286 131 7 417 0 

Domácí  celkem:   1717 742 24 2459 8     Hosté  celkem:   1683 793 35 2476 8 
 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2573 12:4 2502 TJ JÁCHYMOV 

 GRÖSSL David 413 0:2 418 VLČEK Miroslav 
 MYSLÍK Jan 432 2:0 422 MITÁČEK Jiří 
 SCHREINER Miroslav 437 2:0 407 ŽIVNÁ Irena 
 BENDA Jiří 468 2:0 435 ŠREK Jiří 
 ŠLAJER Stanislav 395 0:2 403 BLASLOVÁ Dana 
 VDOVEC Josef 428 2:0 417 MONDEK Václav 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 

První dvojice byla vyrovnaná a David Grössl vedl před druhou dorážkou o 15 kuželek. Pak ale přišel 
výpadek (druhá dorážka jenom 50) a radoval se Míra Vlček. Potom byl na delší dobu  klid a bodovali 
jenom domácí. Dalšího úspěchu se dočkali hosté na pátém místě v souboji Čulibrků. Standa Šlajer 
pokazil do plných co se dalo (plné 256), dost podobné, ale v dorážce, potkalo Danu Blaslovou (dor 
117). Holýšov tak vedl 6:4 a o 60 kuželek. Již před poslední dvojicí byl případný úspěch Jáchymova 
dost vzdálený. Vašem Mondek sice umí, ale Josef Vdovec taky není žádné „ořezávátko“. Holýšov tak 
mohl slavit již před poslední dvojicí a Holýšov tak získal dost cenné body nad nenápadným, ale často 
nebezpečným soupeřem. 
 

 TJ KDYNĚ 2594 12:4 2471 SKK ROKYCANY C 

 FIDRANT Josef 439 2:0 413 MOULIS Ladislav 
 LOMMER Jan 432 2:0 385 DIENSTBIER Josef 
 ZENEFELS Jiří 442 2:0 420 PITTNER Tomáš 
 KUŽELÍK Václav st. 418 0:2 434 HOLŠAN Jan 
 GÖTZ Jiří 407 0:2 425 VESELÝ Michal 
 KUŽELÍK Václav 456 2:0 394 BUREŠ Libor 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:15 

Domácí TJ Kdyně od začátku přistoupilo k utkání zodpovědně a nechtělo laxně přenechat iniciativu 
soupeři tak jako minulém kole v Jáchymově.První utkání přehrál Josef Fidrant Láďu Moulise 439:413. 
Ve druhém utkání Honza Lommer vyhrál nad  Josefem  Dientsbierem 432:385. Ve třetím utkání Jiří 
Zenefels porazil lepší hrou do plných Tomáše Pittnera 442:420. Vcelku slušná hra jen těch újezdů 



7:12. V tuhle chvíli se dá říct, slušně rozjetý zápas pro Kdyni 6:0 a 95 kuželek plus. Čtvrtý Václav 
kuželík st. prohrává s Honzou Holšanem 418:434 a hned následně hostující Michal Veselý poráží 
Jirku Götze 425:407.Zápas se lehce zdramatizoval, ale poslední utkání jednoznačně vyhrál 
nechybující Vašek Kuželík ml. nad Liborem Burešem 456:394.   (J.Dvořák). 
 

 SOKOL PLZEŇ V. 2647 6:10 2681 LOKO CHEB B 

 ŠAŠEK Jiří 428 0:2 453 HUBÁČEK Pavel 
 TAUBR Daniel 439 2:0 438 KUBÍK Jan 
 KEPL Vladimír 414 0:2 450 GLADAVSKÁ Helena 
 VÍT Martin 474 2:0 430 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 ŠNAJDR Josef 444 0:2 483 HEŘMANOVÁ Iveta 
 KUČERA Pavel 448 2:0 427 STRNAD Václav 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 

Sokol Plzeň měl možná šanci na bronzové umístění, tady se ji asi zbavil, protože v závěru soutěže 
má (mimo Šabiny) dost těžké rozlosování. Spíše než jejich vina je to ale zásluhou hostí. Ti zahráli 
výtečně a pouze Kdyně zde předvedla o 3 kuželky více. Průběh byl dost na střídačku, jako by mělo 
být dodržované pravidlo – jednou tomu, jednou tomu druhému. Na každé straně vyhráli tři hráči a tak 
rozhodoval celkový počet kuželek. Tady byla dost výrazná převaha na straně Chebu B. U domácích 
sice zazářil Martin Vít, který vylepšil svůj nejlepší domácí výsledek ze 471 na 474 kuželek. Hvězdou 
utkání je ale Iveta Heřmanová, který vytvořila ženský rekord zdejších drah a navíc je to vůbec 
nejlepší výsledek na Sokolu v této soutěži (dosud Dan Taubr 481 kuželek). 
 

Starty náhradníků: 
2. start: OPATRNÝ Jiří (Sj. Plzeň, 19819) 
1. start: DIENSTBIER Josef (Rokycany , 02025) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18.kole: 
 
Plné VÍT Martin - Sokol Plzeň V. 324 na Sokolu Plzeň V, 
Dorážka HEŘMANOVÁ Iveta - Loko Cheb B 170 na Sokolu Plzeň V, 
 BENDA Jiří - Holýšov 170 v Holýšově    
 

CELKEM  HEŘMANOVÁ Iveta  Loko Cheb B    483  na Sokolu Plzeň V.  

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

HEŘMANOVÁ IVETA TJ LOKO CHEB B 313 170 2 483 
LIPTÁK LADISLAV TJ LOKO CHEB A 312 164 0 476 
VÍT MARTIN TJ SOKOL PLZEŇ V. A 324 150 5 474 
RAJLICH PETR TJ LOKO CHEB A 303 169 1 472 
BENDA JIŘÍ KUŽELKY HOLÝŠOV 298 170 1 468 
KUPČÍK ALBERT TJ LOMNICE A 291 168 2 459 

CELKEM  2832  kuželek 
 



Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 451,2 9 / 9 
 2. RAJLICH Petr L.Cheb  A 440,6 9 / 9 
 3. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  439,7 7 / 9 
 4. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  439,5 9 / 10 
 5. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 439,4 7 / 10 
 6. SVOBODA Petr Havlovice  439,2 9 / 9 
 7. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  438,7 8 / 9 
 8. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  438,6 9 / 9 
 9. STRNAD Václav Cheb  B 438,4 9 / 10 
 10. KALISTA Jiří Havlovice  438,3 9 / 9 
 11. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  437,7 9 / 9 
 12. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 437,6 10 / 10 
 13. MONDEK Václav Jáchymov  436,3 10 / 10 
 14. RYGL Vladimír Havlovice  434,9 8 / 9 
 15. LOMMER Jan TJ Kdyně  434,9 9 / 10 
 16. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  434,6 8 / 9 
 17. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 6 / 9 
 18. VRANIAK Bernard B.Stříbro  434,5 8 / 9 
 19. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  434,2 9 / 9 
 20. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  432,7 9 / 9 
 21. GUBA Jiří TJ Lomnice  432,5 7 / 9 
 22. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  432,5 6 / 9 
 23. MITÁČEK Jiří Jáchymov  431,9 9 / 10 
 24. VÍT Martin So.Plzeň V.  431,7 7 / 9 
 25. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  431,6 9 / 10 
 26. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  431,3 8 / 9 
 27. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  429,5 9 / 9 
 28. ŠREK Jiří Jáchymov  428,8 9 / 10 
 29. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  426,5 9 / 9 
 30. ZŮNA František Havlovice  426,4 9 / 9 
 31. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  426,2 9 / 10 
 32. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  426,1 9 / 9 
 33. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  426,1 10 / 10 
 34. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,0 10 / 10 
 35. KUBÍK Jan Cheb  B 425,9 10 / 10 
 36. VOLF Josef TJ Lomnice  425,7 7 / 9 
 37. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  425,5 7 / 9 

 38. VESELÝ Michal Rokycany  C 425,0 8 / 9 
 39. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  424,5 9 / 9 
 40. VLČEK Miroslav Jáchymov  424,2 10 / 10 
 41. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  424,0 6 / 9 
 42. BOK Karel Sj. Plzeň  423,6 9 / 9 
 43. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 421,7 7 / 9 
 44. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  421,3 9 / 9 
 45. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  420,6 8 / 9 
 46. ŽAMPA Petr Rokycany  C 420,4 8 / 9 
 47. MOULIS Ladislav Rokycany  C 420,3 9 / 9 
 48. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  419,8 7 / 9 
 49. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 419,6 10 / 10 
 50. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 419,5 10 / 10 
 51. GOTTWALD Jan Havlovice  419,5 9 / 9 
 52. VLČEK Milan B.Stříbro  419,5 7 / 9 
 53. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  419,4 9 / 9 
 54. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  419,0 9 / 9 
 55. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 418,4 10 / 10 
 56. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 418,2 8 / 9 
 57. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  416,2 9 / 9 
 58. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  416,0 7 / 9 
 59. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  415,4 8 / 9 
 60. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  415,2 6 / 9 
 61. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  414,1 10 / 10 
 62. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 6 / 9 
 63. PALACKÝ Petr Havlovice  412,7 7 / 9 
 64. FEKSA Pavel L.Cheb  A 411,0 8 / 9 
 65. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 410,7 10 / 10 
 66. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  408,7 9 / 10 
 67. PITTNER Tomáš Rokycany  C 407,8 9 / 9 
 68. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 405,9 9 / 10 
 69. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  404,0 7 / 9 
 70. ŠATRA František L.Cheb  A 403,1 7 / 9 
 71. ČECH Jan B.Stříbro  402,3 8 / 9 
 72. SEIDL František Ji.Šabina  B 399,2 9 / 10 
 73. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 394,5 8 / 9 

 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  446,0 1 / 10 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  444,2 5 / 10 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,5 1 / 10 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 435,7 5 / 10 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 1 / 10 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  430,5 2 / 9 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  428,5 4 / 9 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 1 / 9 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  424,1 6 / 10 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 1 / 9 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 1 / 10 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 422,7 5 / 9 
  EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 4 / 9 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 420,8 3 / 9 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 420,7 3 / 10 
  TROCH Pavel B.Stříbro  420,0 1 / 9 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 419,0 1 / 9 
  KLEPÁČEK Adolf L.Cheb  A 416,0 1 / 9 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  B 415,0 1 / 10 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  414,8 2 / 9 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 1 / 10 
  REJKUBA Jaroslav L.Cheb  A 413,0 1 / 9 

  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  412,5 2 / 10 
  KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 411,1 5 / 10 
  LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 5 / 9 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň  409,0 1 / 9 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 9 
  RÁDL Jiří Havlovice  407,8 4 / 9 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  405,0 2 / 9 
  FIALA Luděk L.Cheb  A 404,0 1 / 9 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 403,3 1 / 10 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 1 / 10 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 1 / 9 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 2 / 10 
  UNGR Jan Rokycany  C 399,5 1 / 9 
  HORNOVÁ Olga TJ Kdyně  394,0 1 / 10 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 3 / 9 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 1 / 10 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  387,0 2 / 9 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 1 / 9 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 1 / 9 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 1 / 9 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 1 / 9 
  

   
 
 



ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – STATISTIKA KUŽELEN 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                          průměr            plné           dorážka      chyby          výkon na hráče 

 1. Sokol Plzeň, 1-2 2618 1782 836 26,3 (436,4) 
 2. Rokycany, 1-4 2578 1773 805 32,8 (429,6) 
 3. Stříbro, 1-2 2574 1752 822 28,7 (429,1) 
 4. Kdyně, 1-2 2574 1767 807 32,6 (428,9) 
 5. Havlovice, 1-2 2564 1754 810 25,2 (427,3) 
 6. Cheb, 1-2 2547 1740 808 27,9 (424,6) 
 7. Jáchymov, 1-2 2517 1724 793 26,7 (419,6) 
 8. Holýšov, 1-2 2510 1720 789 28,3 (418,3) 
 9. Lomnice, 1-2 2509 1728 781 34,2 (418,2) 
 10. Šabina, 1-2 2494 1712 782 32,4 (415,6) 
 11. Slavoj Plzeň, 1-4 2478 1700 778 30,2 (413,0) 

Nejlepší výkony na jednotlivých kuželnách: 

Havlovice, 1-2 
Havlovice 2667 10. kolo RYGL Vladimír Havlovice 474 5. kolo 
Havlovice 2666 5. kolo KALISTA Jiří Havlovice 473 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2658 17. kolo BENDA Jiří Kuž.Holýšov 466 17. kolo 
Havlovice 2608 3. kolo KALISTA Jiří Havlovice 465 10. kolo 
Havlovice 2602 8. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 464 1. kolo 
Jáchymov 2602 1. kolo SVOBODA Petr Havlovice 464 5. kolo 
Havlovice 2582 17. kolo RYGL Vladimír Havlovice 463 3. kolo 
Cheb  2580 3. kolo STRNAD Václav Cheb  458 3. kolo 
Havlovice 2577 15. kolo SVOBODA Petr Havlovice 457 15. kolo 
TJ Kdyně 2576 6. kolo HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  456 3. kolo 

Holýšov, 1-2 
Kuž.Holýšov 2622 14. kolo BENDA Jiří Kuž.Holýšov 468 18. kolo 
L.Cheb  2621 14. kolo ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov 467 14. kolo 
Kuž.Holýšov 2617 7. kolo ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov 465 7. kolo 
Rokycany  2577 9. kolo ŽAMPA Petr Rokycany  462 9. kolo 
Kuž.Holýšov 2573 18. kolo HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 460 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2569 4. kolo RAJLICH Petr L.Cheb  458 14. kolo 
Kuž.Holýšov 2563 9. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  456 14. kolo 
Sj. Plzeň 2547 1. kolo NOVÁČEK Jiří L.Cheb  452 14. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 16. kolo GRÖSSL David Kuž.Holýšov 450 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 11. kolo VDOVEC Josef Kuž.Holýšov 450 7. kolo 

Cheb, 1-2 
Cheb  2729 10. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  505 9. kolo 
Cheb  2685 4. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  501 22. kolo 
Cheb  2678 14. kolo STRNAD Václav Cheb  493 14. kolo 
Cheb  2677 17. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  492 7. kolo 
Cheb  2671 22. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  491 3. kolo 
L.Cheb  2658 7. kolo STRNAD Václav Cheb  486 4. kolo 
So.Plzeň V. 2646 8. kolo HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  485 5. kolo 
L.Cheb  2641 1. kolo STRNAD Václav Cheb  484 22. kolo 
L.Cheb  2641 9. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  484 15. kolo 
Cheb  2637 12. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 483 8. kolo 

Jáchymov, 1-2 
Jáchymov 2666 5. kolo HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov 480 5. kolo 
Jáchymov 2614 10. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 461 3. kolo 



Jáchymov 2556 3. kolo SVOBODA Petr Havlovice 455 12. kolo 
L.Cheb  2556 10. kolo MONDEK Václav Jáchymov 453 6. kolo 
Cheb  2553 15. kolo MONDEK Václav Jáchymov 452 17. kolo 
So.Plzeň V. 2551 6. kolo SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov 452 8. kolo 
Jáchymov 2548 8. kolo FEKSA Pavel L.Cheb  449 10. kolo 
Sj. Plzeň 2544 13. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 448 10. kolo 
Jáchymov 2541 17. kolo KREUTZER Josef Sj. Plzeň 447 13. kolo 
Jáchymov 2541 6. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 446 10. kolo 

Kdyně, 1-2 
TJ Kdyně 2769 5. kolo DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně 499 5. kolo 
TJ Kdyně 2698 4. kolo KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně 481 4. kolo 
TJ Kdyně 2631 9. kolo MONDEK Václav Jáchymov 479 7. kolo 
TJ Kdyně 2624 16. kolo VETCHÝ Pavel TJ Lomnice 479 4. kolo 
TJ Kdyně 2618 12. kolo GÖTZ Jiří TJ Kdyně 476 5. kolo 
TJ Lomnice 2614 4. kolo SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov 474 5. kolo 
Havlovice 2609 16. kolo ZENEFELS Jiří TJ Kdyně 471 16. kolo 
Kuž.Holýšov 2607 5. kolo LOMMER Jan TJ Kdyně 470 9. kolo 
Jáchymov 2600 7. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  469 2. kolo 
TJ Kdyně 2599 7. kolo DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně 468 4. kolo 

Lomnice, 1-2 
Sj. Plzeň 2589 10. kolo DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně 463 15. kolo 
TJ Lomnice 2566 13. kolo VETCHÝ Pavel TJ Lomnice 463 8. kolo 
So.Plzeň V. 2562 3. kolo TAUBR Daniel So.Plzeň V. 455 3. kolo 
Havlovice 2547 11. kolo VÍT Martin So.Plzeň V. 454 3. kolo 
TJ Lomnice 2544 8. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 452 3. kolo 
TJ Kdyně 2522 15. kolo VETCHÝ Pavel TJ Lomnice 451 13. kolo 
Kuž.Holýšov 2510 6. kolo GUBA Jiří TJ Lomnice 451 10. kolo 
L.Cheb  2509 8. kolo BLÁHA Roman Ji.Šabina  447 17. kolo 
TJ Lomnice 2502 17. kolo VETCHÝ Pavel TJ Lomnice 447 17. kolo 
TJ Lomnice 2499 1. kolo RAJLICH Petr L.Cheb  446 8. kolo 

Rokycany, 1-4 
B.Stříbro 2696 5. kolo HOLŠAN Jan Rokycany  483 10. kolo 
Rokycany  2680 6. kolo VRANIAK Bernard B.Stříbro 478 5. kolo 
Rokycany  2648 8. kolo MOULIS Ladislav Rokycany  478 17. kolo 
TJ Lomnice 2638 12. kolo MOULIS Ladislav Rokycany  477 12. kolo 
Havlovice 2635 2. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 476 17. kolo 
Rokycany  2630 10. kolo BUREŠ Libor Rokycany  476 15. kolo 
TJ Kdyně 2623 8. kolo MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice 472 12. kolo 
Rokycany  2616 5. kolo VESELÝ Michal Rokycany  468 14. kolo 
Rokycany  2603 15. kolo MOULIS Ladislav Rokycany  467 6. kolo 
Rokycany  2596 12. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany  467 8. kolo 

Slavoj Plzeň, 1-4 
Sj. Plzeň 2620 7. kolo BOK Karel Sj. Plzeň 465 14. kolo 
Sj. Plzeň 2583 9. kolo RAJLICH Petr L.Cheb  465 16. kolo 
Sj. Plzeň 2539 11. kolo SEIDL Eduard Ji.Šabina  464 14. kolo 
Sj. Plzeň 2536 2. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  458 16. kolo 
Sj. Plzeň 2533 16. kolo KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 458 7. kolo 
Sj. Plzeň 2526 14. kolo HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 457 9. kolo 
Sj. Plzeň 2520 12. kolo HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 453 2. kolo 
Cheb  2517 7. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 452 2. kolo 
L.Cheb  2513 16. kolo HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 450 9. kolo 
Jáchymov 2501 2. kolo TAUBR Daniel So.Plzeň V. 450 9. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 
So.Plzeň V. 2707 5. kolo HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  483 18. kolo 



So.Plzeň V. 2702 2. kolo TAUBR Daniel So.Plzeň V. 481 5. kolo 
So.Plzeň V. 2684 7. kolo ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V. 480 7. kolo 
TJ Kdyně 2684 10. kolo SEIDL Eduard Ji.Šabina  480 5. kolo 
So.Plzeň V. 2683 4. kolo VÍT Martin So.Plzeň V. 474 18. kolo 
Cheb  2681 18. kolo KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně 472 10. kolo 
So.Plzeň V. 2681 10. kolo VÍT Martin So.Plzeň V. 471 14. kolo 
So.Plzeň V. 2651 14. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 466 4. kolo 
So.Plzeň V. 2647 18. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 466 5. kolo 
Ji.Šabina  2628 5. kolo KEPL Vladimír So.Plzeň V. 465 10. kolo 

Stříbro, 1-2 
TJ Kdyně 2714 3. kolo ŠRAGA Vladimír B.Stříbro 490 17. kolo 
B.Stříbro 2672 17. kolo LOMMER Jan TJ Kdyně 488 3. kolo 
Jáchymov 2649 11. kolo HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro 484 17. kolo 
B.Stříbro 2647 15. kolo ŽIVNÁ Irena Jáchymov 470 11. kolo 
Kuž.Holýšov 2617 15. kolo ZENEFELS Jiří TJ Kdyně 469 3. kolo 
B.Stříbro 2607 1. kolo HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro 467 11. kolo 
B.Stříbro 2596 11. kolo VRANIAK Bernard B.Stříbro 466 11. kolo 
B.Stříbro 2588 6. kolo ŠRAGA Vladimír B.Stříbro 465 3. kolo 
Cheb  2587 1. kolo HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro 464 1. kolo 
B.Stříbro 2577 3. kolo ŠREK Jiří Jáchymov 460 11. kolo 

Šabina, 1-2 
Sj. Plzeň 2603 3. kolo ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  471 16. kolo 
Jáchymov 2551 9. kolo HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 466 3. kolo 
Ji.Šabina  2542 16. kolo BRANDL Gerhard Ji.Šabina  454 16. kolo 
Ji.Šabina  2541 13. kolo KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  446 13. kolo 
TJ Lomnice 2529 7. kolo VETCHÝ Pavel TJ Lomnice 446 7. kolo 
TJ Kdyně 2512 1. kolo SEIDL Eduard Ji.Šabina  446 13. kolo 
Cheb  2505 11. kolo GOTTWALD Jan Havlovice 445 18. kolo 
Ji.Šabina  2499 11. kolo LIPTÁK Ladislav L.Cheb  445 4. kolo 
Ji.Šabina  2496 4. kolo HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  444 11. kolo 
Havlovice 2476 18. kolo MONDEK Václav Jáchymov 444 9. kolo 
 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

18.kolo 
Žádné převratné změny v tomto kole nenastaly a tak se stále bojuje nejen o vítězství a tím postup 

do Zpč.divize, ale i o to, kdo soutěž opustí. Šabina C je v nezáviděníhodné situaci a její šance na 
účast  v příštím ročníku  KvKP již asi nic neoživí. Kdo bude dělat Šabině doprovod při cestě do 
Karlovarské krajské soutěže 1.třídy, na to si musíme ještě počkat. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ JISKRA AŠ  2:14 2371-2471  r.Utíkalová 05.03. 
LOKO CHEB C -  SKK K.VARY B  6:10 2545-2551  r.Capouch 05.03. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  TJ SOKOL ÚTVINA 16:0 2668-2543  ved.družstev 05.03. 
TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2700-2446  r.Schneider 05.03. 
SLOVAN K.VARY C  -  TJ JISKRA ŠABINA C 12:4 2534-2458  r.Žalud 05.03. 
SLOVAN K.VARY B  -  LOKO CHEB D 10:6 2643-2597  r.Štýber 05.03. 
SLOVAN K.VARY C  -  SLOVAN K.VARY B 10:6 2483-2433  r.Žalud 06.03. 
(předehrávka 20.kola) 



Tabulka:  
   
 1. SKK Karlovy Vary B 18 14 1 3 191:97 2549 29 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 18 13 1 4 209:79 2593 27 
 3. TJ Jiskra Aš  18 13 0 5 177:111 2509 26 
 4. TJ Sokol Útvina  18 11 1 6 176:112 2517 23 
 5. Loko Cheb C 19 11 0 8 165:139 2528 22 
 6. TJ Sokol Teplá  18 9 1 8 154:134 2507 19 
 7. TJ Jáchymov B 18 9 1 8 140:148 2487 19 
 8. Slovan K.Vary B 19 8 1 10 159:145 2482 17 
 9. Slovan K.Vary C 19 6 1 12 122:182 2406 13 
10. Loko Cheb D 19 5 1 13 100:204 2425 11 
11. TJ Jiskra Hazlov D 18 5 0 13 94:194 2419 10 
12. TJ Jiskra Šabina C 18 2 0 16 73:215 2425 4 

Podrobné výsledky 

Zdá se, že s blížícím se koncem soutěží dost upadá morálka. Platí to nejen pro oddíly a jejich 
družstva, ale i pro rozhodčí. Jinak si nelze vysvětlit situaci, že do pozice rozhodčího se vehementně 
cpe někdo, kdo tam vůbec nemá co dělat. Řádný úbor, odznak rozhodčího ani průkaz rozhodčího ho 
přes upozornění nezajímá, při utkání vyplňuje Zápis o utkání na úkor sledování průběhu utkání, stará 
se o chod automatů – to vše jsou činnosti, které rozhodčímu nepřísluší a odvádějí jeho pozornost. 
Všeobecně se dá uvést, že podobné činnosti mohou patřit do náplně vedoucího domácího družstva, 
ale činnost rozhodčího je přece o něčem jiném. Není to žádný ochránce či poradce některého 
družstva, problémy účastníků se ho nemohou týkat a není to žádný zasloužilý všeumělec. 

Z celého plyne pro hosty jedno jasné a jednoduché poučení. Pokud si rozhodčí pro vaší sestavu 
na utkání pošle nějakou osobu, je to první signál toho, že něco není normální. A pokud má nějaký 
člověk tolik drzosti, že chce vystupovat jako řádný rozhodčí, ale není patřičně ustrojen a označen 
odznakem rozhodčího, v takovém případě ho jasně a důrazně pošlete tam kam patří – do hlediště 
nebo třeba i jinam. Nic jiného si nezaslouží. Má to i další důsledek - pokud utkání řídí společně 
vedoucí družstev, domácí vedoucí řídí utkání na dráze levé dráze, vedoucí hostujícího utkání na 
pravé dráze, a to všemi právy a povinnostmi rozhodčího. Příslušného problémového rozhodčího 
bude v dohlednu řešit komise rozhodčích. 

 
 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2371 2:14 2471 TJ JISKRA AŠ 

 JARINOVÁ Klára 378 0:2 432 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 REPČÍK Pavel 389 0:2 430 DAVÍDKOVÁ Anna 
 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 413 2:0 380 PILAŘ Václav 
 NOVOTNÝ Patrik 418 0:2 420 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 UTÍKALOVÁ Linda 386 0:2 421 BUFKA Jiří 
 UTÍKALOVÁ Miroslava 387 0:2 388 MÍŠANEK Vladimír 
 
divák ů: 18, utkání trvalo: 4:58 

Každé utkání Hazlova D je pro družstvo značná dřina a málokdy to vede k úspěchu Platilo to i 
tentokrát a hosté z Aše přehráli domácí ve všech směrech i chyb měli méně.  Zároveň se trochu 
vrátili do hry o medailové pozice a bronzová medaile by jim uniknout nemusela. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 LOKO CHEB C 2545 6:10 2551 SKK KARLOVY VARY B 

 HLAVÁČ František 406 0:2 415 GABRIŠKO Jiří 
 BUDIL Miroslav 469 2:0 448 ŠNAJDR Václav 
 NOVÁČKOVÁ Eva 423 0:2 442 KOČAN Jiří 
 HAMROVÁ Jana 419 2:0 406 LOVEČEK Zdeněk 
 NOVÁČEK Josef 432 2:0 419 KRYSL Václav 
 VYLEŤAL Bohumil 396 0:2 421 VODEHNAL Vítězslav 
 
divák ů: 18, utkání trvalo: 5:20 

Lokomotiva C hostila vedoucí celek soutěž a tak jí čekalo těžké utkání. Síly byly poměrně vyrovnané 
s některými pěknými výkony na obou stranách. Míra Budil si udělal nejlepší výsledek soutěže na 
domácích drahách.  Úspěšně mu sekundoval nejlepší hráč hostí Václav Šnajdr, i když každý se 
dostal k výsledku jinak. Míra má výtečnou dorážku 181 kuželek, Vašek má naopak nejlepší plné 
celého utkání (316). Při vyrovnané stavu tři vítězství na každé straně rozhodoval o vítězství vyšší 
počet poražených kuželek a tady se štěstí přiklonilo na stranu karlovarského družstva. 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2668 16:0 2543 TJ SOKOL ÚTVINA 

 MILOTA Rostislav, ing. 442 2:0 439 VESELÝ Stanislav 
 PEŠŤÁK  Miroslav 446 2:0 432 VLČEK Václav 
 MANDÁK Jan 454 2:0 445 KŘÍŽ Jan 
 STAŠKO Miroslav 442 2:0 424 HLAVATÝ Vlastimil 
 AXAMSKÝ Luboš 441 2:0 403 KŘÍŽ Václav (*) 
 VELEK Jiří 443 2:0 400 PATKAŇ Jaroslav 
 
střídání: od 66. hodu: KŘÍŽ Václav + DOBIÁŠ Jaroslav 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:00 

Utkání se asi čekalo trochu vyrovnanější, ale i když domácí předvedli výsledek jenom lehce 
nadprůměrný, stačilo to k tomu, aby Útvina odešla poražená s nulou, neboli Kanár jako hrom. 
Obdivuhodná je v tomto utkání vyrovnanost domácích a současně boj o Čulibrka. Když nastupoval 
jako čtvrtý domácí hráč Míra Staško, rozdával úsměvy na všechny strany. Vždyť byl z osmi utkání 
doma 7x nejlepší a pouze náhodně 1x třetí. V rozcvičce předvedl hravě na 10 hodů výkon 75 
kuželek. Když však začalo vlastní představení, jako by někdo trhnul oponou a Míra „zvládnul“ na 10 
hodů 48 kuželek,  celá padesátka byla pouze 198 kuželek a on se mračil jako čert. Druhá polovina 
ale vše zachránila, i když celkový výkon 442 kuželek znamenal zatím Čulibrka. Už se nesly i řeči – 
král Miroslav dokraloval a podobně. Našel se ale človíček, který Míru těsně podlezl a jeho královská 
čest byla zachráněna.  

 TJ JISKRA HAZLOV C 2700 12:4 2446 TJ JÁCHYMOV B 

 VESELÝ Václav 398 0:2 414 LUKEŠ Vladimír 
 BULANT Jaroslav 479 2:0 384 ŽIVNÝ František 
 PŘIBYL Jaroslav 433 2:0 411 KRATOCHVÍL Luboš 
 KNESPL Miroslav 449 0:2 464 HLAVATÝ Zdeněk 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 437 2:0 383 ŠEDA Jiří 
 SEIDL Jindřich 504 2:0 390 MRENICA Štefan 
 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:55 

Domácí družstvo v jejich prostředí velice těžko může někdo ohrozit. Nepovedlo se to ani Jáchymovu, 
který měl sice slušné vykročení díky Vláďovi Lukešovi, ale Vašek Veselý si naběhl na lopatu trochu 
sám pomocí 12-ti chybných hodů. Potom už to byl obvyklý Hazlov, i když ze strany Jáchymova se 
povedlo získat body ještě Zdeňkovi Hlavatému. Obrovský rozdíl ve výsledcích obou družstev završil 
na závěr Jindřich Seidl a jeho překrásný výsledek 504 kuželek.  Vyhrál tak nad soupeřem celých 114 
kuželek a to se jen tak někomu nepovede. 



 

 SLOVAN K.VARY C 2534 12:4 2458 TJ JISKRA ŠABINA C 

 ŠAFR Jiří 454 2:0 375 SEIDL Tomáš 
 ŽALUD Robert 439 2:0 424 MANĚNOVÁ Monika 
 STAŠOVÁ Daniela 422 2:0 412 KOŽÍŠEK Luboš 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 421 0:2 424 BASL Václav 
 ČEJKOVÁ Michaela 416 2:0 399 VEVERKA Josef 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 382 0:2 424 ZVĚŘINA Marek 
 
divák ů: 25, utkání trvalo: 4:50 

Domácí družstvo po standardním výkonu vítězí, i když o výsledek se postarala především první 
polovina družstva. Teprve potom se dostali k dílčím úspěchům i hosté, ale na výhře Slovanu to 
nemohlo již nic změnit. 

 SLOVAN K.VARY B 2643 10:6 2597 LOKO CHEB D 

 LUSTER Johannes 480 2:0 473 BERKOVCOVÁ Hana 
 DUKSA Zdeněk 418 0:2 424 NOVÁČEK Josef 
 ŠTÝBER Vladimír 380 0:2 423 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 TRAKAL Martin 477 2:0 406 KRÝSL Vladimír, ing. 
 STARÝ Libor 449 2:0 402 ADAM Jan 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 439 0:2 469 SCHUBERT Pavel 
 

divák ů: 25, utkání trvalo: 4:40 

Oboustranně velkolepý začátek utkání přinesl radost do řad domácích, když Johannes Luster se 
štěstím udržel vítězství proti výborně hrající Haně Berkovcové.  Té se na drahách „pod Chebákem“ 
pravidelně daří. Loni měla svůj nejlepší výsledek právě zde (na drahách 3-4 výkon 446), v této 
soutěži byl její dosavadní nejlepší výkon venku taky odsud (433). Tentokrát měla smůlu na soupeře, 
protože na výsledek 473 ještě prohrát, to není úplně obvyklé, ani příliš radostné. Hosté se přesto 
vůbec nevzdávali a v polovině utkání Slovan prohrával 2:4 a o 42 kuželek. Potom přišli u domácích 
na řadu hráči těžšího kalibru a utkání se otočilo.  V samotném závěru musel Vašek Zápotočný 
odolávat náporu Pavla Schuberta, ale předchozí náskok Slovanu v počtu nahraných kuželek byl 
dostatečně kyprý polštář na to, aby nemuselo dojít na nějaké infarktové situace. 

 

předehrávané utkání 20.kola – zatím není započteno v údajích jednotlivců 

 SLOVAN K.VARY C 2483 10:6 2433 SLOVAN K.VARY B 

 ŽALUD Robert 438 2:0 434 TRAKAL Martin 
 ŠAFR Jiří 456 2:0 392 VOKROJ Tomáš 
 STAŠOVÁ Daniela 406 0:2 418 BECK Tomáš ml. 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 377 0:2 395 ŠTÝBER Vladimír 
 ČEJKOVÁ Michaela 399 2:0 377 DUKSA Zdeněk 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 407 0:2 417 TAKÁCS Petr 
 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:30 

V předehrávaném nedělním utkání se účastníci asi nemohli dočkat nedělního oběda a utkání dost 
odflákli. Až na výjimky je výsledková úroveň na výši „pralesní ligy“. 

V podobném duchu je i Zápis o utkání - je vyplněn dost exoticky, protože u družstva domácích je 
uvedeno střídání hráčů, kteří vůbec nejsou členy domácího družstva.  
 



 

Starty náhradníků: 
start: 1. start: BECK Tomáš ml. (Sn. K.Vary B, 19591) 
 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18.kole: 
Plné TRAKAL Martin - Slovan KV  B 328 na SKK KV 1-2 
Dorážka BUDIL Miroslav - Loko Cheb  C 174 v Chebu 
Chyby SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C   0 v Hazlově 1-2 
 AXAMSKÝ Luboš - So.Teplá   0 v Teplé 1-2 
 

CELKEM  SEIDL   Jindřich   Jiskra Hazlov C    504  v Hazlově 1-2 

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

SEIDL JINDŘICH JISKRA HAZLOV C 309 195 0 504 
LUSTER JOHANNES SLOVAN K. VARY B 301 179 1 480 
BULANT JAROSLAV JISKRA HAZLOV C 308 171 7 479 
TRAKAL  MARTIN SLOVAN K. VARY B 328 149 1 477 
BERKOVCOVÁ HANA LOKO CHEB D 309 164 2 473 
BUDIL MIROSLAV LOKO CHEB C 288 181 1 469 
 

CELKEM  2882  kuželek  

 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 454,7 8 / 8 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 447,5 6 / 9 
 3. VELEK Jiří Teplá   442,8 9 / 9 
 4. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  436,8 7 / 9 
 5. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 434,0 8 / 8 
 6. NOVÁČEK Josef Cheb C 433,7 8 / 8 
 7. PATKAŇ Jaroslav Útvina  432,7 8 / 8 
 8. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 432,5 8 / 8 
 9. BUDIL Miroslav Cheb C 432,2 8 / 8 
 10. REPČÍK Miroslav Hazlov D 432,0 7 / 9 
 11. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 431,0 7 / 9 
 12. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 430,9 8 / 8 
 13. AXAMSKÝ Luboš Teplá   430,8 8 / 9 
 14. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,5 8 / 9 
 15. HAMROVÁ Jana Cheb C 428,5 7 / 8 
 16. KNESPL Miroslav Hazlov C 428,4 8 / 8 
 17. MRENICA Štefan Jáchymov B 427,6 9 / 10 

 18. KŘÍŽ Václav Útvina  427,5 7 / 8 
 19. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 427,1 6 / 8 
 20. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   426,2 9 / 9 
 21. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  425,8 7 / 9 
 22. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 424,9 8 / 8 
 23. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 423,2 7 / 8 
 24. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  423,2 6 / 8 
 25. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 423,0 8 / 8 
 26. BUFKA Jiří Jiskra Aš  422,9 9 / 9 
 27. VEVERKA Josef Šabina C 421,3 8 / 8 
 28. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 420,5 8 / 8 
 29. SCHUBERT Pavel Cheb D 419,9 6 / 9 
 30. VESELÝ Stanislav Útvina  419,8 8 / 8 
 31. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  419,7 8 / 9 
 32. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  419,1 8 / 9 
 33. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 418,0 8 / 9 
 34. ŠEDA Jiří Jáchymov B 418,0 10 / 10 



 35. VESELÝ Václav Hazlov C 417,8 8 / 8 
 36. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 416,3 8 / 9 
 37. KŘÍŽ Jan Útvina  415,6 8 / 8 
 38. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 414,8 6 / 9 
 39. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 414,4 10 / 10 
 40. SEIDL Tomáš Šabina C 413,5 7 / 8 
 41. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  411,6 7 / 8 
 42. ŽIVNÝ František Jáchymov B 411,3 10 / 10 
 43. NOVÁČEK Josef Cheb D 411,2 7 / 9 
 44. MANDÁK Jan Teplá   411,1 8 / 9 
 45. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 410,4 6 / 8 
 46. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 410,0 9 / 9 
 47. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 409,5 7 / 8 
 48. PILAŘ Václav Jiskra Aš  409,4 8 / 9 
 49. REPČÍK Pavel Hazlov D 409,3 7 / 9 
 50. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 407,0 9 / 9 
 51. HLAVÁČ František Cheb C 407,0 7 / 8 
 52. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 406,7 10 / 10 
 53. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 406,5 9 / 9 

 54. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  405,6 6 / 9 
 55. ZVĚŘINA Josef Šabina C 405,5 8 / 8 
 56. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 405,4 9 / 9 
 57. JARINOVÁ Klára Hazlov D 404,0 7 / 9 
 58. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 403,9 8 / 9 
 59. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   402,0 9 / 9 
 60. JAROŠ Jiří Cheb D 401,6 8 / 9 
 61. STAŠKO Miroslav Teplá   400,7 9 / 9 
 62. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 399,9 7 / 9 
 63. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 399,8 7 / 9 
 64. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 399,7 7 / 8 
 65. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 398,6 6 / 9 
 66. ZVĚŘINA Marek Šabina C 398,4 7 / 8 
 67. BASL Václav Šabina C 394,4 6 / 8 
 68. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 391,2 8 / 9 
 69. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 391,1 8 / 9 
 70. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 389,5 6 / 9 
 71. ADAM Jan Cheb D 388,3 7 / 9 
 72. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov D 376,7 8 / 9 

 
  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 2 / 8 
  BULANT Jaroslav Hazlov C 449,2 4 / 8 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 1 / 8 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 1 / 8 
  KRYSL Václav SKK K.Vary  B 433,0 4 / 8 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 431,5 4 / 9 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 430,3 4 / 10 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 1 / 8 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 1 / 8 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 1 / 8 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 424,9 5 / 9 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 1 / 9 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 423,2 4 / 9 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 2 / 8 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 421,9 4 / 8 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 2 / 10 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 8 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 414,8 4 / 9 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 412,9 5 / 9 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 2 / 10 
  VLČEK Václav Útvina  406,6 5 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 402,4 4 / 9 

  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,6 5 / 9 
  BOŠKO Ivan Teplá   396,3 2 / 9 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 1 / 10 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  395,8 4 / 9 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 8 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 1 / 10 
  TRAMPUSCHOVÁ A. Hazlov D 393,1 2 / 9 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 10 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 2 / 9 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina C 390,7 5 / 8 
  PEŠEK Pavel Šabina C 390,2 3 / 8 
  MÁLEK Petr Cheb C 388,8 4 / 8 
  HESS František Cheb D 383,5 2 / 9 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 1 / 9 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 1 / 10 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 1 / 8 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 1 / 9 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 1 / 8 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 363,2 3 / 9 
  CAPOUCH František Cheb C 349,0 1 / 8 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 1 / 8 

 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ.P ŘEBOR–STATISTIKA KUŽELEN 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                          průměr            plné         dorážka       chyby         výkon na hráče 

 1. Skk K.vary, 1-2 2634 1806 828 31,4 (439,0) 
 2. Sokol Teplá, 1-2 2580 1774 805 35,3 (429,9) 
 3. Skk K.vary, 3-4 2553 1760 794 36,1 (425,5) 
 4. Jiskra Aš, 1-2 2485 1717 768 38,3 (414,2) 
 5. Hazlov, 1-2 2476 1737 738 47,7 (412,6) 
 6. Hazlov, 3-4 2472 1726 746 49,1 (412,0) 
 7. Loko Cheb, 1-2 2454 1714 740 42,1 (409,0) 
 8. Jiskra Šabina, 1-2 2430 1710 719 46,1 (404,9) 
 9. Jáchymov, 1-2 2427 1699 727 43,3 (404,4) 
 10. Sokol Útvina, 1-2 2347 1652 696 49,3 (391,2) 



 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hazlov, 1-2 
Hazlov 2700 18. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 504 18. kolo 
Hazlov 2673 1. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 501 1. kolo 
Hazlov 2663 7. kolo KNESPL Miroslav Hazlov 480 14. kolo 
Hazlov 2640 9. kolo KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov 480 7. kolo 
Hazlov 2636 14. kolo BULANT Jaroslav Hazlov 479 18. kolo 
Hazlov 2632 11. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 477 2. kolo 
Hazlov 2630 16. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 473 11. kolo 
Hazlov 2607 4. kolo BULANT Jaroslav Hazlov 467 14. kolo 
Hazlov 2564 2. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 467 1. kolo 
Hazlov 2517 1. kolo HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov 464 18. kolo 

Hazlov, 3-4 
Hazlov 2586 9. kolo UTÍKALOVÁ Linda Hazlov 487 14. kolo 
Hazlov 2585 12. kolo VELEK Jiří Teplá  480 14. kolo 
Teplá  2576 14. kolo TRAKAL Martin Sn. K.Vary 477 9. kolo 
Sn. K.Vary 2575 9. kolo UTÍKALOVÁ Linda Hazlov 470 11. kolo 
Hazlov 2554 14. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 466 12. kolo 
Jáchymov 2505 2. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 462 9. kolo 
Hazlov 2474 4. kolo MILOTA Rostislav, ing. Teplá  457 14. kolo 
Jiskra Aš 2471 18. kolo JARINOVÁ Klára Hazlov 453 9. kolo 
Hazlov 2447 7. kolo VEVERKA Josef Šabina 451 4. kolo 
Hazlov 2446 12. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 450 7. kolo 

Jáchymov, 1-2 
Hazlov 2535 8. kolo HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov 445 15. kolo 
Jáchymov 2518 15. kolo ŽIVNÝ František Jáchymov 442 13. kolo 
Útvina 2490 12. kolo MRENICA Štefan Jáchymov 441 8. kolo 
Jáchymov 2489 5. kolo LUKEŠ Vladimír Jáchymov 441 5. kolo 
Jáchymov 2485 12. kolo HLAVATÝ Vlastimil Útvina 440 12. kolo 
Jáchymov 2483 8. kolo MRENICA Štefan Jáchymov 438 10. kolo 
Jáchymov 2475 17. kolo HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov 437 17. kolo 
Jáchymov 2470 10. kolo VEVERKA Josef Šabina 435 3. kolo 
Jáchymov 2464 13. kolo ŽIVNÝ František Jáchymov 434 12. kolo 
Cheb 2432 10. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 434 13. kolo 

Jiskra Aš, 1-2 
Hazlov 2716 15. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 474 15. kolo 
Jiskra Aš 2627 1. kolo PILAŘ Václav Jiskra Aš 460 3. kolo 
Sn. K.Vary 2587 13. kolo PŘIBYL Jaroslav Hazlov 460 15. kolo 
Jiskra Aš 2585 9. kolo VELEK Jiří Teplá  460 6. kolo 
Jiskra Aš 2578 17. kolo BUFKA Jiří Jiskra Aš 457 9. kolo 
Jiskra Aš 2545 6. kolo BULANT Jaroslav Hazlov 457 15. kolo 
Jiskra Aš 2540 13. kolo BECK Tomáš Sn. K.Vary 455 13. kolo 
Jiskra Aš 2526 11. kolo ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary 454 13. kolo 
Jiskra Aš 2524 3. kolo BUFKA Jiří Jiskra Aš 453 13. kolo 
Jáchymov 2514 11. kolo DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 450 6. kolo 

Jiskra Šabina, 1-2 
SKK K.Vary  2536 12. kolo POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 447 5. kolo 
Jiskra Aš 2507 5. kolo KOČAN Jiří SKK K.Vary  443 12. kolo 
Jáchymov 2491 14. kolo JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 440 5. kolo 
Šabina 2435 10. kolo LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  437 12. kolo 
Sn. K.Vary 2433 17. kolo VEVERKA Josef Šabina 436 12. kolo 
Útvina 2422 2. kolo LUSTER Johannes Sn. K.Vary 435 17. kolo 



Sn. K.Vary 2419 8. kolo MRENICA Štefan Jáchymov 434 14. kolo 
Šabina 2394 6. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  432 12. kolo 
Teplá  2392 10. kolo ŠEDA Jiří Jáchymov 432 14. kolo 
Hazlov 2388 15. kolo STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary 431 8. kolo 

Loko Cheb, 1-2 
Hazlov 2623 3. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 477 3. kolo 
Cheb 2599 13. kolo BUDIL Miroslav Cheb 469 18. kolo 
Útvina 2574 14. kolo ADAM Jan Cheb 467 22. kolo 
SKK K.Vary  2551 18. kolo BUDIL Miroslav Cheb 466 13. kolo 
Cheb 2545 18. kolo ADAM Jan Cheb 464 10. kolo 
Cheb 2539 15. kolo HLAVÁČ František Cheb 460 13. kolo 
Cheb 2529 10. kolo BUDIL Miroslav Cheb 459 22. kolo 
SKK K.Vary  2527 2. kolo NOVÁČEK Josef Cheb 457 11. kolo 
Hazlov 2514 10. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 457 10. kolo 
Cheb 2511 4. kolo KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov 455 3. kolo 

Skk K.vary, 1-2 
Sn. K.Vary 2759 4. kolo PATKAŇ Jaroslav Útvina 498 4. kolo 
Sn. K.Vary 2719 5. kolo TRAKAL Martin Sn. K.Vary 495 2. kolo 
Sn. K.Vary 2710 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 487 7. kolo 
Teplá  2680 5. kolo LUSTER Johannes Sn. K.Vary 483 5. kolo 
Sn. K.Vary 2670 14. kolo LUSTER Johannes Sn. K.Vary 481 4. kolo 
Útvina 2670 4. kolo LUSTER Johannes Sn. K.Vary 480 18. kolo 
Jiskra Aš 2670 2. kolo LUSTER Johannes Sn. K.Vary 478 7. kolo 
Cheb 2668 12. kolo VELEK Jiří Teplá  478 5. kolo 
Sn. K.Vary 2643 18. kolo TRAKAL Martin Sn. K.Vary 477 18. kolo 
Jáchymov 2640 16. kolo TRAKAL Martin Sn. K.Vary 476 4. kolo 

Skk K.vary, 3-4 
SKK K.Vary  2738 4. kolo BUDIL Miroslav Cheb 491 8. kolo 
SKK K.Vary  2729 17. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  489 4. kolo 
SKK K.Vary  2686 3. kolo JAROŠ Jiří Cheb 482 9. kolo 
Teplá  2683 17. kolo KRYSL Václav SKK K.Vary  476 13. kolo 
SKK K.Vary  2642 10. kolo LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  475 17. kolo 
SKK K.Vary  2641 15. kolo ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  475 3. kolo 
SKK K.Vary  2630 8. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  475 8. kolo 
SKK K.Vary  2627 1. kolo ZEMAN Václav SKK K.Vary  474 10. kolo 
Cheb 2620 8. kolo VELEK Jiří Teplá  471 12. kolo 
SKK K.Vary  2617 11. kolo ŠAFR Jiří Sn. K.Vary 470 16. kolo 

Sokol Teplá, 1-2 
Teplá  2745 4. kolo STAŠKO Miroslav Teplá  494 16. kolo 
Teplá  2733 13. kolo STAŠKO Miroslav Teplá  492 4. kolo 
Teplá  2705 3. kolo STAŠKO Miroslav Teplá  487 7. kolo 
SKK K.Vary  2698 7. kolo PEŠŤÁK  Miroslav Teplá  480 16. kolo 
Teplá  2668 18. kolo STAŠKO Miroslav Teplá  478 3. kolo 
Teplá  2667 16. kolo NOVÁČEK Josef Cheb 477 4. kolo 
Cheb 2662 4. kolo MANDÁK Jan Teplá  475 7. kolo 
Teplá  2650 11. kolo ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  475 7. kolo 
Hazlov 2627 13. kolo STAŠKO Miroslav Teplá  473 13. kolo 
Teplá  2613 9. kolo AXAMSKÝ Luboš Teplá  472 13. kolo 

Sokol Útvina, 1-2 
Útvina 2541 15. kolo STARÝ Libor Sn. K.Vary 463 15. kolo 
Útvina 2528 17. kolo POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 462 10. kolo 
Útvina 2523 6. kolo KŘÍŽ Václav Útvina 453 15. kolo 
Hazlov 2513 17. kolo KŘÍŽ Václav Útvina 446 6. kolo 
Útvina 2497 13. kolo DOBIÁŠ Jaroslav Útvina 446 17. kolo 



Útvina 2487 8. kolo KŘÍŽ Václav Útvina 445 3. kolo 
Útvina 2484 1. kolo VESELÝ Stanislav Útvina 445 15. kolo 
Útvina 2481 3. kolo PATKAŇ Jaroslav Útvina 440 5. kolo 
Útvina 2476 5. kolo VESELÝ Stanislav Útvina 439 1. kolo 
Jiskra Aš 2448 10. kolo VESELÝ Stanislav Útvina 439 13. kolo 
 
 

Pro přehled výsledky dalších soutěží ….. 
 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 18.kolo 
KK Sadská -  Trnovany  2:6 3300-3335 
Lou čovice  -  L.Č.Velenice 7:1 3123-3054 
Rokycany A  -  SKK Vrchlabí 6:2 3461-3333 
Sokol Kolín  -  Loko Tábor 8:0 3340-3214 
Bohušovice  -  Sokol Duchcov 6:2 3085-3051 
SKK Ji čín -  Škoda VS Plzeň 7:1 3284-3105 
 
  1. Trnovany  13 0 5 92,0:52,0 3294 26 
  2.  Sadská  11 1 6 88,0:56,0 3295 23 
  3.  Sokol Kolín 11 1 6 83,0:61,0 3259 23 
  4.  So.Duchcov  10 1 7 72,0:72,0 3217 21 
  5.  SKK Vrchlabí  9 2 7 78,0:66,0 3279 20 
  6.  Loučovice  9 2 7 73,0:71,0 3237 20 
  7.  Rokycany  9 1 8 75,0:69,0 3271 19  
  8.  Loko Tábor  8 1 9 73,0:71,0 3232 17 
  9.  L.Č.Velenice  6 1 10 62,0:74,0 3223 13 
10.  Škoda Plze ň  5 2 11 54,5:89,5 3191 12 
11.  SKK Jičín  5 1 12 59,0:85,0 3243 11 
12.  Bohušovice  4 1 12 46,5:89,5 3207 9 
   

3.kuž.liga mužů – skup.A – 18.kolo 
Podbo řany  -  Kovo Příbram 7:1 3406-3271 
Konst.Pha B  -  SKK Karl.Vary 7:1 3276-3149 
Rokycany B  -  Ji.Hazlov A 6:2 3289-3154 
Chomutov -  Ji.Hazlov B 4:4 3077-3107 
Slovan KV  -  Jiskra Šabina 6:2 3203-3121 
TJ Dob řany  -  Slavoj Praha B 7:1 3286-3211 
 
 1. SKK K.Vary  12 0 6 83,0:61,0 3144 24 
 2. Ji.Šabina  11 1 6 79,0:65,0 3174 23 
 3. Podbořany  11 0 7 88,0:56,0 3183 22 
 4. Chomutov  10 2 6 77,5:66,5 3190 22 
 5. Ji.Hazlov B 10 2 6 75,0:69,0 3153 22 
 6. Kovo Příbram  8 3 7 70,0:74,0 3176 19 
 7. Slovan KV  8 1 9 77,0:67,0 3193 17 
 8. TJ Dob řany  8 1 9 74,5:69,5 3152 17 
 9. Konstruktiva B 7 2 9 66,5:77,5 3160 16 
10. Rokycany B 7 0 11 66,5:77,5 3173 14 
11.Ji.Hazlov A 7 0 11 60,0:84,0 3140 14 
12. Slavoj Pha B 3 0 15 47,0:97,0 3170 6 

 
 
 
 
 

Příští program – bude po týdenní přestávce v sobotu 19.března 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –19.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 19.KOLO 

09:00 SOKOL PLZEŇ V. - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 LOKO CHEB B - TJ KDYNĚ 
10:00 ROKYCANY C - KUŽ.HOLÝŠOV 
09:00 TJ JÁCHYMOV - JI. ŠABINA B 
09:00 TJ HAVLOVICE - LOKO CHEB A 
09:00 TJ LOMNICE - BANÍK STŘÍBRO 

09:00 SN.K.VARY B - JI.HAZLOV D 
14:30 LOKO CHEB D - SN.K.VARY C 
09:00 JI.ŠABINA C - JI.HAZLOV C 
14:00 JÁCHYMOV B - SO.TEPLÁ  
09:00 SO.ÚTVINA - LOKO CHEB C 
09:00 SKK K.VARY B - JISKRA AŠ 

 
 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


